― 1 ―

丰都发改发〔2025〕121号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县移民培训中心教学楼维修改造项目

可行性研究报告（代初设）的批复

重庆市丰都县职业教育中心：

你单位报送的《关于移民培训中心教学楼维修改造项目建设

的函》（丰职中函〔2025〕1 号）及有关资料收悉。经研究，现

就项目可行性研究报告批复如下：

一、项目名称

丰都县移民培训中心教学楼维修改造项目

（项目代码：2504-500230-04-01-203982）

二、项目法人

― 2 ―

重庆市丰都县职业教育中心

三、建设地点

丰都县兴义镇工业园区水天平大道 321号

四、建设性质

维护维修

五、建设内容及规模

本项目为丰都县移民培训中心教学楼维修改造工程，建设内

容及规模：对丰都县移民培训中心教学楼（包括 A区和 B区）进

行改造，总建筑面积 19486.04㎡，包括拆除原透水砖石更换为水

磨石地面，拆除破损外墙重新涂刷外墙真石漆 6992.40㎡，拆除

脏乱破损内墙重新涂刷乳胶漆 1800.50 ㎡，修复破损的瓷砖墙裙

3649.79 ㎡，更换现状锈蚀漏水的天沟及破损的室内水磨石地面

424.31㎡等。

六、总投资及来源

本项目概算总投资 327.54万元，其中工程费用 311.02万元，

工程建设其它费用 16.52万元；项目河北省 2025年对口支援资金

325万元，其余为业主自筹。

七、建设工期

本项目建设期 6个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用

节能建筑材料和电气设备。

― 3 ―

九、招投标

本项目招投标按丰都府办〔2020〕78号文件执行。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建

设条件，认真落实环保、安全生产“三同时”制度，优化设计方

案，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2025年 4月 23日

― 4 ―

― 5 ―

丰都县发展和改革委员会办公室 2025年 4月 23日印发